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Powszechny Spis Rolny jest obowiązkowy i ważny dla
rozwoju rolnictwa - czytaj całość
Udział w spisie rolnym jest obowiązkowy, a rolnicy powinni udzielać dokładnych,
wyczerpujących i zgodnych z prawdą informacji. To największe badanie statystyczne dotyczące
rolnictwa. Uzyskane dane i ich analiza pozwolą zaplanować środki finansowe na inwestycje
lokalne i ogólnokrajowe związane z rolnictwem.
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09 września 2020 Powszechny Spis Rolny jest obowiązkowy i ważny dla rozwoju rolnictwa -
czytaj całość

UWAGA: Szczepienie lisów! - czytaj całość
Śląski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Katowicach informuje, że w terminie od 12.09.2020r.
do 30.09.2020r. na terenie województwa śląskiego odbędzie się akcja szczepienia lisów
przeciwko wściekliźnie.

09 września 2020 UWAGA: Szczepienie lisów! - czytaj całość

"Wiele twarzy" - wystawa rzeźby Tomasza Wenklara -
czytaj całość
Tomasz Wenklar to artysta rzeźbiarz należący do najbardziej rozpoznawalnych twórców
swojego pokolenia. Jest autorem założeń pomnikowych, rzeźb plenerowych, rzeźb nagrobnych,
tablic pamiątkowych i statuetek.

09 września 2020 "Wiele twarzy" - wystawa rzeźby Tomasza Wenklara - czytaj całość
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Powiat oczami okupanta - czytaj całość
Muzeum Saturn nowy sezon kulturalny – otwiera wystawą czasową, prezentującą fotografie
powiatu będzińskiego wykonane przez Niemców w czasie okupacji.

04 września 2020 Powiat oczami okupanta - czytaj całość

"Lepiej zapobiegać, niż leczyć" - czytaj całość
W ramach akcji profilaktycznej pod hasłem „Lepiej zapobiegać, niż leczyć” zapraszamy
mieszkańców po 60 roku życia na bezpłatne badania słuchu i osteoporozy, które odbędą się 18
września na Rynku w Czeladzi.

04 września 2020 "Lepiej zapobiegać, niż leczyć" - czytaj całość

Rolniku, Twoje dane są u nas bezpieczne! - czytaj całość
Osoby wykonujące prace spisowe są obowiązane do przestrzegania tajemnicy statystycznej.
Przed przystąpieniem do pracy rachmistrzowie są pouczani o istocie tajemnicy statystycznej i
sankcjach za jej niedotrzymanie.

04 września 2020 Rolniku, Twoje dane są u nas bezpieczne! - czytaj całość
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Dzień Chorego już za nami - czytaj całość
We wtorek, 2 września, w ramach obchodów Dnia Chorego, Miasto Czeladź oraz Powiatowy
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie - Szpital w Czeladzi zorganizowali dla
mieszkańców naszego miasta, bezpłatne profilaktyczne badania okulistyczne w kierunku zaćmy
oraz jaskry.

03 września 2020 Dzień Chorego już za nami - czytaj całość

Uniwersytet Śląski zaprasza do miasteczka naukowego -
czytaj całość
Uniwersyteckie Miasteczko Naukowe to wydarzenie, na którym dzieci i młodzież spotykają się z
przedstawicielami świata nauki na interaktywnych wykładach, poznając działanie robotów, praw
fizyki, a także zagadnienia dotyczące szeroko pojętej popkultury. W spotkaniach
Uniwersyteckiego Miasteczka Naukowego co roku bierze udział ok. 17 tysięcy uczniów!

03 września 2020 Uniwersytet Śląski zaprasza do miasteczka naukowego - czytaj całość
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Czeladź za pół ceny 2020 - czytaj całość
Już w najbliższy weekend rusza akcja "Czeladź za pół ceny".

03 września 2020 Czeladź za pół ceny 2020 - czytaj całość

Tai Chi dla czeladzkich seniorów - czytaj całość
Zapraszamy wszystkich czeladzkich seniorów na bezpłatne zajęcia Tai Chi, które będą
organizowane w ramach realizowanej Strefy Relaksu.

02 września 2020 Tai Chi dla czeladzkich seniorów - czytaj całość
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